
 

 

DODATEK č. 1  

Smlouvy o dílo č. SAP 100000160675 ze dne 27.9.2022 

č. SAP dodatku: 10000162772 
 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi 

 

 

Smluvní strany 

 

1.1 Firma: Skanska a.s. 

IČ: 26271303 

 DIČ: CZ699004845 

 Zapsána v OR: Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 15904 

 Sídlo:   Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 

 Zastoupena: Ing. Davidem Kuchaříkem, ředitelem odboru Podpora projektů, a  

 Ing. Bohuslavem Slánským, Ph.D., vedoucím technického rozvoje a 

inovací  

 Bankovní spojení:  ING Bank N.V., č.ú. 1000564943/3500 

    

 na straně jedné, dále jen objednatel 

 a 

1.2 Název:    Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická 

 IČ:   00216305 

 DIČ:   CZ00216305 

 Zřízena:      dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném 

znění 

    VVŠ se nezapisuje do obchodního rejstříku 

 Sídlo:    Purkyňova 118, 612 00 Brno 

 Zastoupena:    prof. Ing. Michalem Veselým, CSc., 

 Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Vlastimil Bílek, Ph.D. (tel. 541149442) 

 Bankovní spojení:    ČSOB, a.s., pob. Brno 

                               č. ú. 17156183/0300 

 

 na straně druhé, dále jen zhotovitel. 

 

Článek 1 

Účel smlouvy 

 

1. Účelem smlouvy o dílo doplňované tímto dodatkem je příprava vzorků na bázi materiálu Ferrock, 

jeho analýzy a zkoušky pro projekt „Ekologický beton s nižší uhlíkovou stopou a s využitím 

druhotných surovin a jeho nové aplikace pro stavební konstrukce“. Strany se v průběhu provádění 

díla dohodly na rozšíření předmětu plnění, rozšíření doby plnění a změně ceny za dílo. 

 

 



 

Strana 2/2 

Článek 2 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 1 Předmět smlouvy, odst. 1., následujícím způsobem: 

Předmět smlouvy se doplňuje o činnosti uvedené v nabídce zhotovitele č. 2 ze dne 29. 9. 2022, která 

tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2 Cena díla, odst. 2, následujícím způsobem: 

Cena díla dle smlouvy o dílo v původním znění činila:  190.000,- Kč bez DPH 

Cena prací sjednaných dodatkem č. 1 (viz příloha č. 1 dodatku): 390.000,- Kč bez DPH 

Cena díla celkem:          580.000,- Kč bez DPH 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 Termíny plnění následujícím způsobem: 

Termín dokončení 31. 12. 2022. 

 

4. V ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává smlouva o dílo beze změn. 

 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a je vyhotoven ve 

dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:  

č. 1 – nabídka zhotovitele č. 2 ze dne 29. 9. 2022 

 

Za objednatele:   

 

V Praze dne:  

 

 

 

 

……………………………………..  ……………………………………………….. 

Ing. David Kuchařík,   Ing. Bohuslav Slánský, Ph.D., 

Ředitel odboru Podpora Projektů  vedoucí technického rozvoje a inovací 

 

 

 

Za zhotovitele: 

V Brně dne: 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

prof. Ing. Michal Veselý, CSc., děkan 

 


		2022-12-14T09:09:14+0100
	Ing. Bohuslav Slánský, Ph.D.


		2022-12-14T09:11:24+0100
	David Kuchařík


		2022-12-14T15:09:39+0100
	prof. Ing. Michal Veselý, CSc.




